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Hepatica Bio Acerola 100 kaps.

Cena 37,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Hepatica

Opis produktu
Hepatica Bio Acerola 100 kaps. zawiera standaryzowany wyciąg bio z wiśni aceroli, który jest najlepszym źródłem
naturalnej witaminy C. Owoce aceroli zawierają największą dawkę witaminy C, która jednocześnie jest najlepiej przyswajalna
ze wszystkich innych. Maksymalna przyswajalność witaminy C z owoców aceroli jest zasługą towarzystwa innych zawartych w
roślinie substancji, które stymulują przyswajanie i metabolizm tej witaminy.
Naturalna witamina C z wyciągu z owoców aceroli jest najskuteczniejszym sposobem na uzupełnienie niedoborów w
organizmie. Wyciąg jest dodatkowo naturalnym źródłem kolejnych 8 witamin i 7 minerałów. Hepatica Acerola to jednak
przede wszystkim źródło naturalnej witaminy C, dokładnie tak samo dobrze przyswajalnej jak w przypadku spożywanej wiśni
aceroli. Popularne na rynku, syntetyczne suplementy zawierają wyizolowaną witaminę C, której nie towarzyszą naturalne
substancje niezbędne dla skutecznego przyswajania witamin. Suplement Hepatica Bio Acerola gwarantuje, że dostarczamy
dużo więcej witaminy C i w dużo szybszym tempie, niż w przypadku suplementacji konwencjonalnymi preparatami
witaminowymi. 
Hepatica Bio Acerola zawiera wyciąg z aceroli uprawianej w Brazylii wyłącznie metodami ekologicznymi. Produkt jest w
formie Vcaps, które są odpowiednie także dla wegan i wegetarian. Co bardzo istotne - jednoskładnikowa otoczka kapsułki nie
zawiera substancji, które mogłyby niekorzystnie reagować z substancją aktywną.

Bio Acerola nie zawiera jakichkolwiek domieszek syntetycznej witaminy C.

Każda kapsułka zawiera 500 mg wyciągu z bio owoców wiśni aceroli (Malpighia glabra L.), w tym 85 mg naturalnej witaminy C.

Skład: standaryzowany wyciąg z bio owoców wiśni aceroli (Malpighia glabra L.), bio maltodekstryna, stabilizator-
hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).

Zalecane dawkowanie: 
Zaleca się przyjmować 1 kapsułkę dziennie.
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